мосгорсправка моссовета

Отдел газетных вырезок

Чистопрудный бул. 2.

Телефон 96-69

Вырезка из газеты

комсомольская правда

Москва

or . . . 25.0Kl. 1.

Н. ОСИПОВ — ЗАСЛУЖЕННЫЙ APTHET PEOCP

Указом Президиума Верховного Совета РСФСР хуложественному руковолителю Государственного оркестра русских народных инструментов Н. П. Осинову присвоено звание заслуженного артигта РСФСР.

МОСГОРСПРАВКА МОССОВЕТА Отдел газетных вырезок

Чистопрудный бул. 2.

Телефон 96-69

Вырезка из газеты

известия

or 2.5 BKJ. 42.

Москва

Газета №

Указ Президиума Верховного Совета РСФСР

О присвоении звания Заслуженного артиста РСФСР художественному руководителю Государственного оркестра русских народных инструментов Осипову Н. П.

За выдающиеся заслуги в области музыкального искусства приовошть Заслуженного артиста РСФСР Осипову Неколаю Петровичу — художественному руководителю Государственного оркестра русских народных инструментов.

> Председатель Президиума Верховного Совета РСФСР А. БАДАЕВ. Секретарь Президиума Верховного Совета РСФСР П. БАХМУРОВ.

Москва, 24 октября 1942 года.